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Felles landbruksnemnd - Ørland/Bjugn kommuner

Tiltaksplan skog for Bjugn/Ørland 2010.

Sakens bakgrunn og innhold:
Kommuene mottar hvert år med bakgrunn i landbruksforhandlingene midler til lokale 
tiltak i jord og skogbruket. "Nærings og miljøtiltak " i skogbruket" forkortet NMSK og 
"Spesielle miljøtiltak i landbruket forkortet SMIL. Fram til nå har disse midlene kommet i 
en pott med et beløp på i overkant av en million til sammen til kommunene Ørland og 
Bjugn. Fra og med 2010 vil det komme en atskilt pott til skog (NMSK) og en til jord. 
(SMIL) 
Vi har for 2010 mottatt signaler om at potten til lokale NMSK midler vil kunne bli 
mindre enn det som er brukt i Bjugn og Ørland til dette de siste årene. Det er spesielt 
kubikkmetertilskudd til områder med veibygging og smådrifter som fylkesmannen har 
stilt spørsmålstegn til.
Det er derfor nødvendig å redusere ambisjonsnivået eller tilskuddssatsene. Dette 
spørsmålet er diskutert i styret i Bjugn skogeierlag. I samråd med Bjugn skogeierlag er 
forslag til tiltaksplan for 2010 utarbeidet.

Foreslåtte endringer fra foregående tiltaksplan:
Tilskudd til smådrifter:  Målsetting reduseres fra 1000 m3 til 700 m3, sats reduseres fra 70 
til 50 kr/m3. 
Tilskudd til spesielle områder (med veibygging): Målsetting reduseres fra 2500 m3 i en 
femårsperiode til 1500 m3. Sats forsøkes opprettholdt med 80 kr m3.
Planting: Målsetting reduseres fra 15000 planter til 10000. Sats på 2 kr pr plante 
opprettholdes.
Øvrigere formål og satser opprettholdes som i foregående tiltaksplan.

Eksakt overføring av NMSK for året 2010 er ikke vedtatt enda. Det må derfor tas 
forbehold om tilstrekkelige bevilgninger fra Fylkesmannen i Sør-Trøndelag.

Administrasjonens vurdering
Foreslått tiltaksplan som er utarbeidet sammen med Bjugn skogeierlag bør vedtas. I og 
med at vi ikke kjenner til hvor stort beløp som stilles til rådighet bør det delegeres til 
skogbrukssjefen å foreta en endelig justering av tiltaksplanen i samråd med skogeierlaget.

Lederens innstilling:
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Landbruksnemda vedtar tiltaksplan for skog i Bjugn og Ørland 2010, slik den er foreslått 
av Bjugn skogeierlag.
Det delegeres til skogbrukssjef i samråd med skogeierlaget å foreta endelige justeringer i 
planen når det er kjent hvor stort beløp som overføres fra Fylkesmannen i Sør-
Trøndelag. 


